
Besluit privaatrechtelijke tarieven 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Weert; 

  

Gelet op artikel 160, lid 1, sub e van de Gemeentewet; 

  

Besluit: 

  

vast te stellen het: 

  

Besluit privaatrechtelijke tarieven 2023 

Artikel I: Privaatrechtelijke tarieven 

Tarief 2023 Tarief 2022 Product Omschrijving 

€ 86,60 € 84,55 Uurloon Ruimte OG Beheer Loon / tractie 

€ 86,60 € 84,55 Uurloon Ruimte OG Engineering 

€ 86,60 € 84,55 Uurloon Ruimte Team Openbaar Gebied 

€ 85,00 € 82,95 Uurtarief bestelwagens 

€ 1,30 € 1,30 Fietskluis zwembad Zwembad 

€ 89,80 € 87,70 Aanleg inrit in eigen beheer Bestrating 

€ 476,50 € 465,20  Aanleg inrit door aannemer 

€ 458,60 € 447,85  Singel en overige wegen Lichtreclame 

€ 624,20 € 609,60 Ringbaan 

Huwelijksvoltrekking 

€ 118,20 € 115,45  Champagne voorziening bode 

€ 6,70 € 6,55 toeslag per persoon 

€ 1,55 € 1,50 Cover voor een paspoort, per cover Faciliteiten 

Cover voor een Nederlandse identiteitskaart, 

€ 1,95 € 1,90 per cover 

€ 1,95 € 1,90 Cover voor een rijbewijs, per cover 

Artikel II Overgangsbepaling, inwerkingtreding en citeertitel 
1. Het “Besluit privaatrechtelijke tarieven 2022”, vastgesteld bij collegebesluit van 21 december 

2021, wordt ingetrokken met ingang van de in het derde lid genoemde datum met dien verstande 

dat deze van toepassing blijven op overeenkomsten, die voor die tijd gesloten zijn. 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de bekendmaking. 

3. De datum van ingang van dit besluit is 1 januari 2023. 

4. Dit besluit kan worden aangehaald als “Besluit privaatrechtelijke tarieven gemeente Weert 2023”. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Weert; 

20 december 2022, 

de secretaris, 

A.M.A. Vrijenhoek 

de burgemeester, 

mr. R.J.H. Vlecken 

Nr. 572157 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2022 nr. 572157 23 december 2022 1 


